[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 1855/17

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__48_192437251611][bookmark: __DdeLink__61_424775403]EMENTA: Solicita proceder ao reparo do piso da quadra de futebol da Vila Boa Esperança – Vila Boa Esperança.

[bookmark: __DdeLink__48_4544596511]

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__48_1924372516112]Solicita proceder ao reparo do piso da quadra de futebol da Vila Boa Esperança – Vila Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

Piso rústico, impróprio à prática de futebol de quadra, pois os jogadores ao caírem se ferem facilmente. A comunidade local pede que seja feito novo piso, liso.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICAÇÃO

1855/17

EMENTA

: Solicita proceder ao reparo do piso da quadra

de futebol da Vila Boa Esperança

–

Vila Boa Esperança.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da

seguinte indicação:

Solicita proceder ao reparo do piso da quadra de futebol da Vila Boa

Esperança

–

Vila Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

Piso rústico, impróprio à prática de futebol de quadra, pois os

jogadores ao caírem se ferem facilmente. A comunidade local pede que seja feito novo

piso, liso.

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Ver

eador

            INDICAÇÃO   1855/17           EMENTA : Solicita proceder ao reparo do piso da quadra  de futebol da Vila Boa Esperança  –   Vila Boa Esperança.         Senhor Presidente,           O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da  seguinte indicação:     Solicita proceder ao reparo do piso da quadra de futebol da Vila Boa  Esperança  –   Vila Boa Esperança.         JUSTIFICATIVA       Piso rústico, impróprio à prática de futebol de quadra, pois os  jogadores ao caírem se ferem facilmente. A comunidade local pede que seja feito novo  piso, liso.             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Ver eador